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Ogłoszenia duszpasterskie

28 Niedziela zwykła

10 X 2021

1. Kancelaria parafialna czynna we wtorek i czwartek bezpośrednio po Mszy.

Nowenna do MBNP w środę o godz 8.00 i 18.30. Po Mszy św procesja fatimska. Adoracja Najśw Sakramentu w int powołań w czwartek

od 17.30 oraz w sobotę od 7.30.

 

2. Październik to miesiąc różańca. Zapraszamy codziennie o 18.00, zwłaszcza młodzież przygotowującą się do bierzmowania i

wszystkich dorosłych. Dzieci we wtorek i w czwartek o 17.00. Zachęcamy także do wspólnego odmawiania różańca w rodzinach.

Różaniec ofiarujmy w intencji przygotowania, przeżycia i jak najlepszych owoców nawiedzenia Matki Bożej.

 

3. Spotkanie kandydatów do bierzmowania grupa Pani Bożeny w poniedziałek oraz grupa Pani Małgorzaty w piątek. Spotkania

rozpoczynają się o godz 17.00 w salce kończą różańcem i Mszą św.  Grupa Pana Krzysztofa kl VIII, spotkanie we wtorek o 18.00 w

kościele

 

4. W salce parafialnej po wszystkich Mszach św w sobotę i niedzielę, można zaopatrywać się w materiały dekoracyjne do przystrojenia

domów i posesji. Niech wszystkie domy i okna mieszkań będą przystrojone na czas wielkiego święta Nawiedzenia. Możliwość zakupów

w Słopanowie i Piotrowie po Mszach św. Bardzo proszę o przynoszenia do kościoła, biura parafialnego i do salki parafialnej białych

zniczy, które ustawimy wzdłuż trasy procesji wprowadzenia oraz wokół kościoła i wszystkich figur w naszych parafiach. Proszę by już

teraz organizować się w kilka rodzin czy całymi ulicami w sprawie dekoracji ulic i tras przejazdu. Nie odkładajmy tego na ostatnią

chwilę. Planujemy aby Matka Boża odwiedziła wszystkie miejscowości tworzące naszą parafię. Trasa przejazdu to 1 dnia z Szamotuł

przez Karolin, Ordzin, Koźmin i Obrowo do Obrzycka, 2 dnia z Obrzycka do Słopanowa przez Brączewo, Jaryszewo, Słopanowo –

powitanie przy parku. 3 dnia w drodze do Piotrowa na nabożeństwo różańcowe przez Klempicz, w drodze powrotnej przez

Zielonągórę w stronę zamku i oraz dalej przez Stobnicko do Słopanowa, gdzie po obrzędach pożegnania Matka Boża wyruszy do

Ostrorogu przez Słopanowo Huby, Kobylniki, Dobrogostowo i Pęckowo. Bardzo proszę o przystrojenie tras przejazdu proporczykami i

flagami, na miarę naszych możliwości. Przy ołtarzu wyłożone są listy z godzinami czuwań nocnych w czasie nawiedzenia w Obrzycku i

Słopanowie. Proszę o wpisywanie się osób na wybrane przez siebie godziny
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5. Serdecznie dziękuję za ofiary składane na utrzymanie naszej parafii, za ofiary na cele inwestycyjne podczas Mszy św a przed

kościołem na Dzieło Nowego Tysiąclecia – wsparcie ubogiej ale zdolnej młodzieży. Przez cały październik, do skarbon wystawionych

w kościele, można składać swój „dar dla Maryi” na kwiaty i wystrój kościoła na czas Nawiedzenia. Z góry serdecznie dziękuję za Wasze

zrozumienie, wsparcie i współprace. Bóg zapłać.

 

6. W sobotę 16 października 43. rocznica wyboru papieża Jana Pawła II. Z tej okazji podobnie jak w minionym roku przed kościołem po

Mszach św w sobotę i niedzielę będzie można zakupić jeszcze smaczniejsze niż ostatnio, Papieskie Kremówki. Cały dochód ze

sprzedaży przeznaczymy dla tej której św JP II cały się zawierzył, dla Maryi na kwiaty i wystrój. Mamy nadzieje że wystarczy kremówek

dla wszystkich smakoszy.

 

7. Wyrażam swoją wdzięczność wszystkim za troskę o groby bliskich i wygląd cmentarzy, proszę o roztropność w zakupach zniczy i

kwiatów – ofiarujmy zmarłym pamięć, Msze św oraz modlitwy w wymieniankach. Wymienianki roczne można już składać w biurze

parafialnym, jednorazowe od przyszłej niedzieli w kościele do skarbony.

Ks. Grzegorz Baranowski

proboszcz
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